

Klaipėdos rajono savivaldybės saugotinių želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo iš augimo vietos ar intensyvaus genėjimo leidimų išdavimo ir prašymų dėl želdinių atkuriamosios vertės kompensacijos dydžio perskaičiavimo nagrinėjimo ir sumokėtos želdinių atkuriamosios vertės kompensacijos gražinimo tvarkos aprašo
3 priedas

LEIDIMAS KIRSTI, KITAIP PAŠALINTI IŠ AUGIMO VIETOS AR INTENSYVIAI GENĖTI SAUGOTINUS MEDŽIUS IR KRŪMUS

2022-03-10 Nr. AL-37

Gargždai

Leidžiama pagal pateiktą prašymą A. C. (pagal pateiktą prašymą A13-575)

(juridinio asmens pavadinimas (fizinio asmens inicialai),

žemės sklype Venckų kaimas, Kintų g. 8 (kad. Nr. 5565/0003:273.

(sklypo, kuriame vykdomi saugotinių medžių ir krūmų kirtimo,

kitokio pašalinimo iš augimo vietos ar intensyvaus genėjimo darbai, adresas, žemės sklypo kadastro numeris)

Apžiūros metu vertinti gyvenamosios paskirties žemės sklype Venckų kaime (kad. Nr. 5565/0003:273) augantys želdiniai: beržas ir liepos. Žemės sklypo savininkai informuoti, kad eglės gyvenamosios paskirties sklype nėra saugotinos ir leidimas jų kirtimui nėra reikalingas.

(leidžiamų vykdyti darbų esmė)

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos želdynų įstatymo nuostatomis po 10 darbo dienų nuo sprendimo priėmimo dienos.

(leidimo įsigaliojimo terminas)

Sklype – Kintų g. 8 Venckai, Priekulės seniūnija (kad. Nr. 5565/0003:273				
Nr.	Želdinio rūšis	Skersmuo 1,30 m	Būklė	Atkuriamoji vertė €
1.	Karpotasis beržas	54	Būklė – gera. Medis auga neišlaikydamos saugaus atstumo nuo pagalbinių ūkio paskirties pastato. Medžio kamienas atsirėmęs į stogą ir jį stumia. Visa medžio laja yra ant pastato stogo. Gadinamos pastato konstrukcijos.	0 eur
2.	Mažalapė liepa	41	Būklė – bloga. Medis arti gyvenamojo namo, su puviniais ir tuščiavidurė. 1,5 m aukštyje yra atsivėrusi didelė drevė. Pavojinga	0 eur
3.	Mažalapė liepa (dvikamienė)	44+28	Būklė – bloga. Medžiai auga iš vieno kamieno ir yra smarkiai pasvirę į šonus, pasvirimo kampas 45 ⁰ . Galima medžių vėjovarta, būtų pažeistas gyvenamasis namas.	0 eur
				0 eur.

Išduodamas leidimas kirsti želdinius, aprašytus pateikiamoje lentelėje.

Medžių ir krūmų atkuriamoji vertė 0 Eur 0 ct;

Leidimo kirsti, kitaip pašalinti iš augimo vietos ar intensyviai genėti saugotinus medžius ir krūmus įsigaliojimo terminas 2022-03-24

Leidimas išduodamas neatlygintinai. Atkuriamoji vertė neskaičiuojama, kadangi medžiai neišlaiko saugaus atstumo nuo pastato ir gadina jo konstrukcijas arba yra pavojingi.

Viešųjų želdynų ir želdinių priežiūros ir tvarkymo metu turi būti išsaugoti augantys sveiki, gyvybingi, estetiniu ir ekologiniu požiūriu vertingi, perspektyvūs augalai – dar nepasiekę gamtinės brandos ar ją pasiekę, tačiau nekeliantys nei fizinio, nei ligų ar kenkėjų židinių susidarymo pavojaus aplinkai.

Draudžiama kirsti, kitaip iš augimo vietos pašalinti ar intensyviai genėti saugotinus medžius nuo kovo 15 dienos iki rugpjūčio 1 dienos, išskyrus atvejus, kai jie kelia pavojų gyventojams, jų turtui, statiniams, eismo ar skrydžių saugumui, taip pat kai tai būtina remontuojant, rekonstruojant ar tiesiant naują valstybinės reikšmės kelią, įgyvendinant ypatingos valstybinės svarbos projektus.

Direktorius pavaduotoja

(Leidimą išdavusio tarnautojo
pareigų pavadinimas)

A.V.

(parašas)

Rasa Petrauskienė

(vardas ir pavardė)